
Strana 1 z 2 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

LAG Podralsko z. s. 14/000/00000/451/000019 3

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů
11.Realizace 

VŘ/ZŘ 12.Výběr

1. 1 Rozvoj podnikání na venkově 7558191344 Eva Eichlerová Moštárna Brniště Brniště 70 Vybrána MAS

2. 1 Rozvoj podnikání na venkově 04772237 FT & Catering s.r.o. Výrobna regionálního centra potravin Brniště 50 Vybrána MAS

3. 1 Rozvoj podnikání na venkově 5709142230 PaeDr. Tomáš Dostál Přestavba stodoly na řemeslnou dílnu Doksy 40 Vybrána MAS

4. 1 Rozvoj podnikání na venkově 25030531 Pavlin Dvůr s.r.o. Jízdárna Pavlin Dvůr Ralsko 40 Vybrána MAS

5. 1 Rozvoj podnikání na venkově 7201172319 Hynek Boháč Pořízení užitkového automobilu Polevsko 30 Vybrána MAS

6. 1 Rozvoj podnikání na venkově 7705252346 Robert Vrablík Pořízení pracovního vozu Nový Bor 30 Vybrána MAS

7. 1 Rozvoj podnikání na venkově 27355144 VFSITE s.r.o. Nákup užitkového vozu s valníkem Česká Lípa 30 Vybrána MAS

8. 1 Rozvoj podnikání na venkově 26556197 Novoborské dotační centrum 
z.s. Pořízení výpočetní techniky Nový Bor 30 Vybrána MAS

9. 1 Rozvoj podnikání na venkově 25013220 GEDOS - NB s.r.o. Nákup užitkového automobilu Nový Bor 30 Vybrána MAS

10. 1 Rozvoj podnikání na venkově 25446541 Městské lesy Česká Lípa spol. 
s r.o.

Nákup vozu s ložnou plochou Česká Lípa 30 Vybrána MAS

11. 1 Rozvoj podnikání na venkově 6306082354 Jiří Pavel Stavební úpravy Lužické boudy Mařenice 30 Vybrána MAS

12. 1 Rozvoj podnikání na venkově 8802290189 Daniel Fábera Pořízení vozu a svařovacího automatu Česká Lípa 30 Vybrána MAS

13. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

01739735 MIKADA s.r.o. Nákup techniky pro rozvoj v chovu 
skotu

Ralsko 80 Vybrána MAS

14. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

6805221379 Pavel Studnička Nákup techniky pro rozvoj chovu koní Vrchovany 70 Vybrána MAS

15. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

8804051080 Miroslav Růta
Nákup techniky pro rozvoj v chovu 
skotu Cetenov 70 Vybrána MAS

16. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

5404270949 Vladimír Synek Modernizace farmy Božíkov Zákupy 70 Vybrána MAS

17. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

7809192314 Vladimír Synek Obnova strojového parku Zákupy 70 Vybrána MAS

18. 3 Neproduktivní investice v lesích 25432851 Městské lesy Doksy, s.r.o.
Posílení rekreačního potenciálu 
Městských lesů Doksy lokality U 
Nádraží

Doksy 30 Vybrána MAS

19. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

8654041055 Tereza Stiborová Nákup strojního vybavení Mšeno 70 Vybrána MAS

20. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

8210252600 Jiří Diblíček Pořízení manipulátoru Osečná 40 Nevybrána MAS2

21. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

7506042577 Luděk Ferkl Modernizace strojního vybavení Osečná 50 Nevybrána MAS2

22. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

01739719 Farma Lípa s. r. o. Senážní vůz Velenice 50 Nevybrána MAS2

23. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

04811810 Farma Pokratice, s.r.o. Pořízení lisu Kravaře 50 Nevybrána MAS2

24. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

9310212461 Josef Horák Diskový žací stroj Nový Bor 60 Nevybrána MAS2



Strana 2 z 2 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů
11.Realizace 

VŘ/ZŘ 12.Výběr

25. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

27273326 Statek Vodňanský s.r.o. Bezorebný secí stroj Blíževedly 60 Nevybrána MAS2

26. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

00119407 ZOD Brniště a.s. Snížení nepříznivých účinků při 
aplikaci kejdy v ZOD Brniště a.s.

Pertoltice pod Ralskem 60 Nevybrána MAS2

27. 3 Neproduktivní investice v lesích 00673340 Obec Bohatice Naučná stezka - Zlepšení zázemí pro 
návštěvníky lesa

Bohatice 30 Nevybrána MAS2

28. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

7501132672 Ing. Jan Hromas Modernizace strojového vybavení Jan 
Hromas Stvolínky 60 Nevybrána MAS2

29. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

7908110936 Jaroslav Nedvěd Nákup techniky pro rozvoj v chovu 
skotu Cetenov 60 Nevybrána MAS2

30. 3 Neproduktivní investice v lesích 00119407 ZOD Brniště a.s. Naučná stezka Lesopark Brniště Brniště 30 Nevybrána MAS2

31. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

7604052324 Michal Fuljer Stavební úpravy zemědělské stavby Nový Bor 30 Nevybrána MAS2

32. 2 Investice do zemědělských podniků v rostlinné 
i živočišné výrobě

7409240685 Zdeněk Krátký NÁKUP ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY 2018 Cvikov 45 Nevybrána MAS2

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


